— Cathedrali Ecclesiae Cuddapahensi R.D. Doraboina Moses Prakasam, 
hactenus Vicarium generalem eiusdem dioecesis. 

— Cathedrali Ecclesiae Granadiensi in Columbia R.D. Iosephum Figue-
roa Gomez, hactenus Vicarium generalem dioecesis Barrancabermeiensis. 

die 15 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Cheiuensi Exc.mum P.D. Petrum 
Kang U-il, hactenus Episcopum titularem Baleciensem et Auxiliarem archi
dioecesis Seulensis. 

die 30 Iulii. — R.P. Bernardum McPartland, S.M.A., Praefectum Apo
stolicum de Insulis Falkland seu Malvinis et Moderatorem ecclesiasticum 
Missionis "sui iuris" Sanctae Helenae, Ascensionis et Tristanensis. 

NOMINATIONES 

Peculiaribus datis decretis, Congregatio pro Gentium Evangelizatione ad 
suum beneplacitum renuntiavit: 

die 11 Maii 2002. — Exc.mum. P.D. Ioannem Matoga Oya, Episcopum 
Batensem, Administratorem Apostolicum « sede vacante et ad nutum San
ctae Sedis » dioecesis Ebebiyinensis. 

die 10 Iunii. — R.P. Rolandum Trevisan, Piae Societatis S. Francisci 
Xaverii pro exteris missionibus sodalem, Administratorem Apostolicum « se
de vacante et ad nutum Sanctae Sedis » dioecesis Uviraënsis. 

die 30 Iunii. — R.P. Vincentium Siderra Plana, Congregationis Missio
nariorum Filiorum Immaculati Cordis B.M.V, sodalem, Administratorem 
Apostolicum « sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis » Vicariatus Aposto
lici Darienensis. 

634 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ACTA TRIBUNALIUM 

P A E N I T E N T I A R I A APOSTOLICA 

U R B I S E T O R B I S 

DECRETUM 

quo actus cultus in honorem Divinae Misericordiae indulgentiis ditantur 

« Deus Cuius Misericordiae non est numerus et Bonitatis munitus est 
thesaurus...» (Oratio post hymnum «Te Deum») et «Deus, Qui Omnipoten-

tiam Tuam parcendo maxime et miserando manifestas... » (Oratio Dominicae 
XXVI per annum), humiliter et fideliter canit Sancta Mater Ecclesia. Pro
pensa nimirum Dei condescendentia, sive erga genus humanum sive erga 
singulos quosque homines praesertim elucet, peccatis et moralibus defectis 
ab ipso Omnipotenti Deo remissis et sontibus in Suam amicitiam, merito 
deperditam, paterne denuo admissis. 

Intimo hinc animi affectu christifideles trahuntur ad commemoranda et 
pie prosequenda mysteria Divinae veniae, et clare perspiciunt summam 
convenientiam, immo vero debitum ut aptis precandi formulis populus Dei 
Divinam Misericordiam dilaudet, et, necessariis praestitis operibus et adim
pletis condicionibus, de thesauro Ecclesiae spiritalia emolumenta consequa
tur. « Paschale ideo mysterium culmen huius revelationis et exsecutionis est 
misericordiae, quae hominem potest iustum facere iustitiamque ipsam refi
cere, prout ea ordo salvificus est, quem ab initio Deus in homine optaverat 
ac per hominem in mundo » (Litt. Enc. Dives in misericordia, 7).